PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE SOUTO 
SOARES - BA, EXERCICIO 2024, Contratado: EDIMARIO ALMEIDA DE SOUZA, 
inscrita no CNPJ de nº 22.300.210/0001-38, situada na RUA FRANCISCO 
BARBOSA DO NASCIMENTO, Nº 149, CENTRO, CANARANA – BAHIA, CEP: 
44.890-000. Valor da Contratação: R$ 38.200,00 (trinta e oito mil e duzentos reais), 
em 10 de maio de 2024 – Gabriel Oliveira Souza - Agente de Contratação. 

Câmara Municipal de Souto Soares

ESTADO DA BAHIA 

CÂMARA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES 
   Rua Nova Jerusalém, nº 12, Centro – Souto Soares – Bahia 
   CEP 46.990-000 – CNPJ nº 07.176.398/0001-60

[...]

NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES - BA, 
EXERCICIO 2024, Contratado: EDIMARIO ALMEIDA DE SOUZA, inscrita no CNPJ 
de nº 22.300.210/0001-38, situada na RUA FRANCISCO BARBOSA DO 
NASCIMENTO, Nº 149, CENTRO, CANARANA – BAHIA, CEP: 44.890-000. Valor 
da Contratação: R$ 38.200,00 (trinta e oito mil e duzentos reais), Souto Soares/BA, 
em 10 de março de 2024. EDMILSON MENDES DOS ANJOS - Presidente da 
Câmara 

Câmara Municipal de Souto Soares

ESTADO DA BAHIA 

CÂMARA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES 
   Rua Nova Jerusalém, nº 12, Centro – Souto Soares – Bahia